Página 1 de 1

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Confederação Brasileira de Tênis de Mesa

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024 – Processo N° 001/2024

A Autoridade Competente da(o) Confederação Brasileira de Tênis de Mesa, Sr.(a) Alaor Gaspar Pinto
Azevedo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão
eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 001/2024, em observância ao
Instrumento Convocatório (Edital) 001/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Serviços técnicos Gestão e Help Desk de TI
Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 2.500,00
Valor Total: R$ 2.500,00

Participante Vencedor: RTT INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA
Apelido: Participante 6
CNPJ / CPF: 31.978.612/0001-87
Cidade UF: Rio de Janeiro - RJ

Valor total Contratado: R$ 2.500,00

Rio de Janeiro - RJ, 24 de Junho de 2024 as 16 horas e 12 minutos

Assinatura ________________________________________________________

Autoridade Competente: Alaor Gaspar Pinto Azevedo,

Promotor: Confederação Brasileira de Tênis de Mesa,

Unidade de Compra: Confederação Brasileira de Tênis de Mesa

Clicksign 2ce7fb00-c072-4ed1-98e5-881d8014d4e7

24-06-24-PE001-2024-Termo de Homologação.pdf
Documento número #2ce7fb00-c072-4ed1-98e5-881d8014d4e7

Hash do documento original (SHA256): 2b297c180b65623f07ced09e3a440bdc777dfd54c1578af168a0da11d2535727

Assinaturas

Alaor Gaspar Pinto Azevedo

CPF: 388.748.307-34

Assinou em 24 jun 2024 às 16:35:43

Log

24 jun 2024, 16:31:14 Operador com email compras@cbtm.org.br na Conta 4a913585-bbcb-4d6d-a7e8-26dde939df68

criou este documento número 2ce7fb00-c072-4ed1-98e5-881d8014d4e7. Data limite para

assinatura do documento: 24 de julho de 2024 (16:15). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

24 jun 2024, 16:31:15 Operador com email compras@cbtm.org.br na Conta 4a913585-bbcb-4d6d-a7e8-26dde939df68

adicionou à Lista de Assinatura:

alaor@cbtm.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Alaor Gaspar Pinto Azevedo e CPF 388.748.307-34.

24 jun 2024, 16:35:43 Alaor Gaspar Pinto Azevedo assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

alaor@cbtm.org.br. CPF informado: 388.748.307-34. IP: 189.122.46.89. Componente de

assinatura versão 1.894.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

24 jun 2024, 16:35:43 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

2ce7fb00-c072-4ed1-98e5-881d8014d4e7.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 2ce7fb00-c072-4ed1-98e5-881d8014d4e7, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 24 de junho de 2024. Versão v1.40.0.

2ce7fb00-c072-4ed1-98e5-881d8014d4e7 Página 1 de 1 do Log

		2024-06-24T19:35:45+0000
	Signature